DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIA DA FORMAÇÃO
DOCENTE: CONTRIBUTOS DO CURSO DE SEGUN DA LICENCIATURA EM CIÊNCIS
DA NATUREZA E MATEMÁTICA OFERTADO PELO IFRN. de autoria de AMÉLIA
CRISTINA REIS E SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45636

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45636